
 
  

Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, 
příspěvková organizace 

                                   
 
 
 
 
 

 
 

 

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
MALÉHO ROZSAHU – REKONSTRUKCE UMÝVÁRNY A WC V MŠ 

Číslo zakázky 2016/1/Rekonstrukce umývárny a WC v mateřské škole 

Název zakázky Rekonstrukce umývárny a WC v mateřské škole 

Rekonstrukce umývárny a WC v mateřské škole  

ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 177, p. o. 
Předmět zakázky 

Datum vyhlášení 
zakázky 
Název/obchodní firma 
zadavatele 

30. 3. 2016 

Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, 
příspěvková organizace 

Kosmonautů 177 
405 02, Děčín XXVII 

Sídlo zadavatele 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Mgr. Věra Floriánová, ředitelka školy 
731495233 
reditelka@zsbreziny.cz 

IČO zadavatele 72744367 

DIČ zadavatele CZ72744367 

Kontaktní osoba 
zadavatele 

Mgr. Věra Floriánová, ředitelka školy 
731495233 
reditelka@zsbreziny.cz 

Lhůta pro podávání 
nabídek 

Zahájení: 

Ukončení: 

30. 3. 2016 od 12:00 hod. 

15. 4. 2015 do 15:00 hod. 

 
Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč 
Typ zakázky 
Termín realizace 
zakázky 
 
Místo dodání/převzetí 
nabídky 

Do 160000,- Kč bez DPH 

Zakázka malého rozsahu 

11. 7.  - 11. 8. 2016 

Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, 
Kosmonautů 177, p.o. 

Popis předmětu zakázky   Rekonstrukce umývárny a WC v mateřské škole 
 

 
Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena 100% 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby 
uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Další podmínky pro 
plnění zakázky 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výzvy bez udání 
důvodů. Náklady spojené s podáním nabídky zadavatel 
nehradí. Zadavatel dále upozorňuje žadatele, že všechny 
části řízení k veřejné zakázce mohou být zveřejněny. 

Požadavek na formu 
nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné podobě,  
Označení nabídky – 2016/1/ Rekonstrukce umývárny a WC 
v mateřské škole. 



Příloha č.1 

Specifikace zakázky 2015/1/ Rekonstrukce umývárny a WC v mateřské škole 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Provedení rekonstrukce dětské umývárny a WC: 

- rekonstrukce rozvodu teplé a studené vody, 

- výměna 6x/5 dětských +1 velké/ umývadel, a to včetně baterií,  

- 6x WC dětské závěsné,  

- 1x sprchový kout,  

- obezdívka stávající kanalizace, 

- 2x zazdění dveří, 

- skrytí poklopu kanalizace, 

- výměna obkladů, dlažby, 

- vymalování, 

- úklid „nahrubo“. 

Obhlídka na místě je doporučena, bude možná vždy po dohodě s vedoucím pracoviště. 

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
Doba plnění se stanovuje od 11. 7. do 11. 8. 2016. 

Místem plnění je Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, p. o.. 

3. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Uchazeč uvede nabídkovou cenu v Kč bez DPH i s DPH. 

Nabídková cena je konečná a nepřekročitelná, její navýšení v průběhu realizace je nepřípustné. 

4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka musí být zpracována v listinné podobě. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce/netýká se odborných názvů/. 

Nabídka musí být předložena v 1 originálním vyhotovení. 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

5. Návrh smlouvy 
Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy, který musí být podepsán oprávněnou 

osobou, která jedná jménem uchazeče. Návrh musí odpovídat veškerým požadavkům uvedeným 

v zadávacích podmínkách. 

6. Hodnotící kritéria 
Hodnoceny budou pouze nabídky, které splňují požadavky zadavatele na předmět zakázky. 

Zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena. 

 


